
14cl 25cl
BLANCS SANCERRE AOC Domaine Bizet

PETIT CHABLIS AOC Domaine de Chaude Écuelle
GEWURZTRAMINER AOC Tradition. La cave du Vieil Armand

8,0
8,0
7,0

14,5
14,5
12,5

ROUGES BOURGOGNE PINOT NOIR AOC Hudelot-Bajard
HAUTES-CÔTES DE NUITS AOC Pierre Maizière.
La Croix Saint Balthazar
HAUT-MÉDOC AOC Victoria II
SAINT-ESTÈPHE Château Rocher Coutelin
SAINT-ÉMILION GRAND CRU AOC Château du Barry
CROZES-HERMITAGE AOC Cave de Tain
CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE AOC Les Granières de la Nerthe

7,5
8,5

7,0
9,0
9,0
7,5
12,0

13,5
15,0

12,5
16,0
16,0
13,5
21,0

ROSÉS CÔTES DE PROVENCE AOP Minuty. Côté Presqu’Île
CÔTES DE PROVENCE CRU CLASSÉ AOP 
Château Sainte Marguerite

7,5
7,5

13,5
13,5

14cl 25cl
BLANCS CÔTES DE GASCOGNE IGP Uby

PAYS D’OC IGP SAUVIGNON Camas
5,0
5,0

9,0
9,0

ROUGESCHINON AOC Couly-Dutheil. Les Chatelières
BROUILLY AOC Domaine Dubost
BORDEAUX SUPÉRIEUR AOC Château Haut-Mongeat
CÔTES DU RHÔNE AOC Les Trois Garçons

5,5
5,5
5,5
5,0

10,0
10,0
10,0
9,0

ROSÉS PAYS D’OC IGP Moment de Plaisir 5,0 9,0

CAFÉINÉES
Expresso, Allongé, Décaféiné
Expresso Noisette 
Double expresso 

2,6
2,8
5,0

Cappuccino
Café viennois
Café crème

5,9
6,5
5,0

CHOCOLATÉES
Chocolat noir Maison à l’ancienne
Chocolat viennois

5,5
6,5

LATTÉE
Lait chaud 4,0

ALCOOLISÉES
Irish coffee alcool 4cl
Grog alcool 4cl

11,0
7,0

THÉS BIEN-ÊTRE THÉS CLASSIQUES
Detox
mélange de plantes aromatisé citron

BB Detox
mélange de thé vert, maté et plantes aromatisé
pamplemousse

Thé vert à la menthe

Thé vert jasmin
thé vert parfumé au jasmin
Quatre fruits rouges
thé noir saveur fruits rouges

Darjeeling n 37
Thé vert sancha
Earl grey
English Breakfast

INFUSIONS
ET DÉTHÉINÉS
Be Cool
mélange de plantes, menthe
poivrée, réglisse et pomme
Verveine – menthe Poivrée
Verveine

GIN
Beefeater dry (Angleterre)
Bombay Sapphire (Angleterre)
Plymouth (Angleterre)
Hendrick’s (Écosse)
Citadelle (France)
Monkey 47 (Allemagne)
Ceder’s (sans alcool)

8,0
12,0
14,0
12,0
12,0
14,0
8,0

RHUM
Havana Club 3 ans (Cuba)
Havana Club 7 ans (Cuba)
Pacto Navio (Cuba)
Saint-James blanc (Martinique)
Saint-James ambré (Martinique)
Kraken (Trinidad-et-Tobago)
Diplomatico (Venezuela)
Zacapa (Guatemala)
Plantation XO 20 ans (Barbades)

9,0
11,0
12,0
8,0
9,0
11,0
12,0
14,0
14,0

CACHAÇA
Ypioca reserva especial 9,0

COGNAC
Hennessy VS
Hennessy XO

9,0
26,0

ARMAGNAC
Château de Laubade
Château de Laubade Hors d’âge

9,0
12,5

CALVADOS
Christian Morin Selection 9,0

4 cl

TÉQUILA PISCO
Jose Cuervo Blue Agave
Altos Reposado
Don Julio Reposado

9,0
9,0

Demonio de Los Andes 10,0
MEZCAL

14,0 Beneva 10,0

Coupe 11cl Btl 75cl

CHAMPAGNE AOP Taittinger - brut
CHAMPAGNE GRAND CRU AVIZE AOP
Franck Bonville - blanc de blancs
CHAMPAGNE GRAND CRU AOP Cristal Louis Roederer - brut
PROSECCO TREVISO DOC Undici - extra dry

12,0
-

-
7,5

75,0 
75,0

350,0
40,0

9,5
OLD FASHIONED 4cl, MAÏ TAÏ 15cl, DAÏQUIRI 7cl, CAÏPIRINHA 6cl, MOSCOW MULE 12,5cl…
VIRGIN GIN FIZZ 15cl, VIRGIN MOJITO 15cl, VIRGIN PIÑA COLADA 15cl (no alcool) 8,0

PRESSION 25cl 50cl
Happy
Hour BOUTEILLES

Astra Urtyp (blonde)
Grimbergen (blonde)
La bête (blanche)
Demory (IPA Paris)
Carlsberg Elephant
(blonde)
Pietra (bionda Corse)
Picon bière

4,9
5,6
5,6
5,6
5,6

5,6
6,6

9,2
9,9
9,9
9,9
9,9

9,9
10,9

5,5
6,5
6,5
6,5
6,5

6,5
7,7

La Chouffe 8,0° 33cl
Orval (frais ou tempéré) 6,2° 33cl
La parisienne blanche 5,5° 33cl
Karmeliet triple 8,4° 33cl
Desperados 5,9°, Corona 4,6° 33cl
Singha 5,0° 33cl
Bière sans alcool 33cl

7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5

CLEAN JUICE P’TIT COCO 25cl 7,5
(demander la recette de saison)
Fruits frais pressés à froid avec extracteur de jus

JUS D’AGRUMES FRAIS PRESSÉS 25cl 6,5
Orange, Citron ou Pamplemousse

COLLECTiON JUS DE FRUITS CARAÏBOS 25cl 5,0
Jus de fruits, Boissons aux fruits, Nectars de fruits
Orange, Pomme, Ananas, Tomate, Fruit de la passion, Cranberry, Litchi

EAUX
San Benedetto plate 25cl 4,9 Badoit rouge 33cl 4,9

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATIONS. 
PRIX NETS EN EUROS TAXES ET SERVICE COMPRIS. LA MAISON N’ACCEPTE PAS LES CHÈQUES.
NET PRICES IN EUROS, TAXES AND SERVICE INCLUDED. THE HOUSE DOESN’T ACCEPT CHECKS.

OUVERT TOUS LES JOURS
OPEN EVERY DAY

WHISKY
Ballantine’s (Écosse)
Aberlour 10 ans (Écosse)
Chivas 12 ans (Écosse)
Lagavulin 16 ans (Écosse)
Jameson (Irlande)

Bushmills (Irlande)
Nikka from the Barrel 
(Japon)

Jack Daniel’s (USA)
Kavalan (Taïwan)

8,0
11,0
12,0
15,5
9,0
9,0
15,5

10,0
15,5

EAU DE VIE DE FRUITS
Poire Williams
Vieille réserve personnelle
Mirabelle
Vieille réserve personnelle
Framboise sauvage
Vieille réserve personnelle
Vieille prune de Souillac

9,0

9,0

9,0

11,5
LIQUEUR & CRÈME 9,0
Cointreau, Bailey’s, Grand-Marnier, 
Kahlua, Get 27 et 31, Sambuca, 
Amaretto Disaronno, Absinthe, 
Jägermeister, limoncello

Poulet pané mariné au 
colombo sauce miel et moutarde 
Guacamole et chips tortilla
Assiette de charcuteries

7,0

7,0
18,0

Assiette de fromages
Tzatzíki légumes crus
Nems au poulet
sauce sweet & chilli

12,0
7,0
9,0

VODKA
Wyborowa
Absolut

8,0
9,0

Grey goose
Zubrówka

13,0
13,0

IMAGINÉS PAR L ’ALCHIMISTE
Bienvenue dans l’univers du P'tit coco. Nos barmen vous proposent leur univers : des créations 

inédites à base de produits du monde, des alcools retravaillés, des sirops maison, etc...

WHISKY SOUR MON COCO 15cl 11,5
Whisky infusé à la baie de Tasmanie, 
mix maison jus d’orange et citron
jaune frais/yuzu, cordial maison fruit 
de la passion, bitter orange-mandarine
RED NIGHT IN MARA 18cl 14,0
Rhum Havana macéré à l’ananas et au 
gingembre, shrub maison vanille - passion,
citron vert, sirop d’hibiscus, jus de maracuja
CERISE DE CHINE 10cl 12,5
Liqueur de litchi, Lillet blanc, eau de rose, 
verjus, bitter cerise
LA REINE ROUGE 25cl (no alcool) 10,0
Thé glacé fleurs de Geisha, cordial 
maison cassis/framboise/eau de rose, 
citron vert, Schweppes hibiscus
JARDIN DE JADE 25cl (no alcool) 10,0
Cordial pandan maison, jus de cranberry, 
verjus, thé Longjing

GARDEN WHITE SPRITZ 18cl 12,5
Cinzano Aperitivo infusé aux fleurs de jasmin 
séchées, liqueur fleur de sureau,
pamplemousse frais, Prosecco
BULLE DE YUNNAN 15cl 14,0
Gin Beefeater, Champagne, cordial
maison thé Pu-Erh, citron jaune
RED SHANGAÏ SOUR 10cl 14,0
Vodka Wyborowa infusée au jujube
(datte rouge de Chine), cointreau,
citron vert, sucre de raisin
SHEN FIANG COCO 25cl (no alcool) 10,0
Ginger beer, litchi, citron vert, cordial
fleur de sureaux maison
FORTUNELLA 25cl (no alcool) 10,0
Kumquat frais, Paragon rue berry,
jus de pomme, badoit rouge

SODAS
Coca, Coca cherry, Coca zero 33cl
Limonade artisanale
«La Mortuacienne» 33cl
Sprite 33cl
Orangina 25cl 
Fanta orange 33cl

5,1
5,1

5,1
5,1
5,1

Tropico 25cl
Schweppes Tonic ou Agrumes 25cl
Schweppes Premium 20cl
Ginger beer ou Hibiscus
Redbull 25cl 
Fuze tea vert mangue – camomille 25cl

Thé glacé maison pêche 40cl
Citronnade maison 40cl

5,1
5,1
5,1

6,5
5,1

5,9
5,9

COUPE DE CHAMPAGNE TAITTINGER 11cl 9,0
LA PINTE DE BIÈRE 50cl À PRIX RÉDUIT

COCKTAIL DU MOMENT, MOJITO 15cl, PIÑA COLADA 20cl
OU SPRITZ 20cl 7,0

VIRGIN MOJITO 15cl, VIRGIN PIÑA COLADA 15cl (no alcool) 6,0

Martini rouge, blanc, Dry 5cl
Campari 5cl
Porto rouge, blanc 5cl
Muscat 5cl
Suze 5cl
Lillet blanc, rosé 5cl
Saint-Raphaël ambré 5cl

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0

Cinzano Aperitivo 5cl
Ricard, Pastis 51, Casanis 2cl
Ricard plantes fraîches 2cl
Kir vin blanc 14cl
Prosecco 11cl
Kir Royal au Champagne 11cl
Cidre pomme Sassy 4,0° 33cl

5,0
5,0
5,0
5,0
7,5
13,0
7,5


